
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Filip Zvonek
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč15 889 029Cena

Vlastní ID nabídky 706686
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín
PENB B - Velmi úsporná
Vlastnictví osobní

Nový byt 4+1 v projektu Byty Stráně
Zaujala Vás tato nabídka - přijďte si prohlédnou byty před jejich finálním
dokončením - zavolejte nebo napište.
V rámci již budovaného projektu nabízíme byt 4+1 s celkovou plochou
160m2. Tento byt se pyšní jihovýchodní orientací a dvěmi prostornými
terasami o velikosti 21m2 a 5m2. Vše je zařízeno dle vysokých standardů -
od dřevěných podlah v jednotlivých místnostech, přes luxusní obklady a
dlažby imitující mramor v koupelnách, až po dveře a barvu oken a parapetů.
Pro maximální komfort…


